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Agencia de Ciencia y Tecnologia
Region de Murcia
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SEMANA DE LA GIENGIA
Y LA TEGNOLOGIA

REGION DE MURCIA

10
11
12-13
14
15-18
19-22

Fundacion Integra

Onda Regional

Universidad de Murcia

Cadena COPE

Universidad Politécnica de Cartagena

Inst. Murciano de Investigacion y Desarrollo
Agrario y Alimentario - IMIDA

Asocacion Espanola Contra el Cancer
Hospital Universitario Virgen de la Arrixaca
IMIB - Arrixaca

Iberozoa

Universidad de Murcia

Universidad Politécnica de Cartagena

23-26
27-28
29-32

33-34
35-36
37
38

39-40
41-42
43-44
45-46

UCAM Universidad Catoélica de Murcia
Universidad de Murcia

CSIC-C. de Edafologia y Biologia Aplicada
del Segura (CEBAS)

Universidad Politécnica de Cartagena
UCAM Universidad Catodlica de Murcia
Agrupacion Astronémica de la Regién de Murcia

Academia de Ciencias de la RM /
PaCienciaLaNuestra

Universidad de Murcia

Universidad Politécnica de Cartagena
UCAM Universidad Catblica de Murcia
IES Floridablanca de Murcia
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47-48
49
50
51
e
53-54
55-56
57
58-61
62
63
64

IES Saavedra Fajardo de Murcia

IES Sanje de Alcantarilla

CESUR

Biotecmur

IES Luis Manzanares de Torre Pacheco

IES Juan de la Cierva y Codorniu de Totana
IES Sierra de Carrascoy de El Palmar
Colegio y Asociacion de Quimicos de Murcia
Universidad de Murcia

Asociacion de Divulgacion Cientifica de la RM
Talento STEM

Lyceum de Ciencias de Murcia

65
66
67
68
69
70
71-74
75-78
79-81
82
83
84

Instituto de Fomento de la RM

Centros Tecnolbgicos de la RM

C. Europeo de Empresas e Innovacion Cartagena
C. Europeo de Empresas e Innovacion Murcia
Makers of Murcia

IPITEC - Patentes y marcas

UCAM Universidad Catdlica de Murcia
Universidad Politécnica de Cartagena
Universidad de Murcia

Instituto Espanol de Oceanografia

Agencia Estatal de Meteorologia (AEMET)
Asoc. de Fabricantes de Aridos de la RM

21,22, Y 23 DE
OCTUBRE DE 2022

JARDINI BOTANICO
DEL MALECON



